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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,180,764.14 601,447.52 4,645,750.605,247,198.12

960,000.00 162,000.00 798,000.00Dietas 960,000.00

3,300,145.92 323,034.14 2,977,111.78Sueldos Básicos 3,300,145.92

275,007.16 0.00 275,007.16Decimotercer Mes 275,007.16

275,007.16 0.00 275,007.16Decimocuarto Mes 275,007.16

14,500.00 225.90 14,274.10Complementos 14,500.00

0.00 66,433.98 0.00Compensaciones 66,433.98

126,103.90 0.00 126,103.90Contribuciones para Seguro 
Social

126,103.90

230,000.00 49,753.50 180,246.50Jornales 230,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,913,565.33 1,020,271.45 5,217,697.336,237,968.78

96,400.00 4,080.00 94,480.00Viáticos Nacionales 98,560.00

10,000.00 0.00 10,000.00Viáticos al Exterior 10,000.00

30,000.00 5,043.72 24,956.28Suministro de Energía 
Eléctrica

30,000.00

30,000.00 2,029.99 27,970.01Telefonía Fija 30,000.00

18,000.00 1,739.71 16,260.29Telefonía Celular 18,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

10,000.00

50,000.00 62,066.25 19,033.75Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

81,100.00

514,829.09 22,345.00 514,629.09Mantenimiento y Reparación 
de Equipos de Tracción y 
Elevación

536,974.09

25,000.00 0.00 25,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

25,000.00
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1,000.00 0.00 1,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

1,000.00

0.00 33,248.80 0.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

33,248.80

0.00 15,321.48 0.00Primas y Gastos de Seguro 15,321.48

1,500.00 1,060.00 1,940.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

3,000.00

20,000.00 29,021.75 28,060.85Publicidad y Propaganda 57,082.60

18,000.00 2,400.00 15,600.00Servicio de Internet 18,000.00

0.00 0.00 736.32Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

736.32

250,000.00 33,151.00 69,595.20Ceremonial y Protocolo 102,746.20

100,000.00 59,700.00 40,300.00Actuaciones Deportivas 100,000.00

678,130.40 41,155.00 571,652.34Actuaciones Artísticas 612,807.34

50,000.00 0.00 50,000.00Sangres y Componentes 50,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Servicio de Transporte 3,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Servicios de Vigilancia 150,000.00

1,857,705.84 707,908.75 3,543,483.20Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,251,391.95

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,412,282.25 125,636.39 967,645.861,093,282.25

80,000.00 3,979.60 76,020.40Productos Alimenticios y 
Bebídas

80,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Llantas y Cámaras de Aire 30,000.00

11,000.00 0.00 11,000.00Gasolina 11,000.00

21,000.00 0.00 21,000.00Diésel 21,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 10,000.00

50,000.00 9,044.29 40,955.71Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

50,000.00
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778,782.25 50,892.50 728,889.75Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

779,782.25

500.00 0.00 500.00Productos Forestales 500.00

1,000.00 0.00 1,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

1,000.00

50,000.00 1,720.00 48,280.00Productos Químicos 50,000.00

60,000.00 60,000.00 0.00Útiles Deportivos, Recreativos 
y de Rescate

60,000.00

320,000.00 0.00 0.00Productos Agrícolas 0.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 1,000,315.40 49,308.70 272,675.76321,984.46

60,000.00 9,499.25 50,500.75Equipos Varios de Oficina 60,000.00

0.00 36,209.45 1,073.01Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

37,282.46

540,315.40 0.00 0.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

0.00

400,000.00 3,600.00 221,102.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

224,702.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,734,971.54 2,838,411.16 8,154,075.4410,992,486.60

30,784.10 35,100.00 20,414.10Ayuda Social a Personas 55,514.10

5,216,678.36 1,135,647.51 4,933,172.09Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

6,068,819.60

2,862,929.59 1,472,491.65 2,656,081.76Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

4,128,573.41

624,579.49 195,172.00 544,407.49Ayuda Social A Personas De 
Capital

739,579.49

20,241,898.66 4,635,075.22 19,257,844.99Total: 23,892,920.21
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